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ОГЛАС за ангажирање експерт 
 
 
 
 
 
 
За потребите на проектот „Зголемување на компетитивноста на домашните мали и средни 
претпријатија (МСП) со цел да се подобри нивната соработка со странските инвестиции  
(InComSMEs) “, т.е. активностите скенирање на домашни МСП, креирање и одржување обука и 
помош при имплементација на индустриски проекти. 
 
 

1. Дипломиран на технички науки (повисок степен на образование ќе се смета за 

предност) 

2. Повеќе годишно искуство (минимум 20 години) ќе се смета за предност 

Кандидатот треба да покаже експертиза на теми од продуктивност, преструктуирање, 

квалитет, планирање и управување на производството, трошоци, оптимирање на протек на 

материјали итн., преку: 

 Искуство во држење семинари за МСП 

 Учество во проекти за МСП. Позиција раководител на тим/проект ќе се смета за 

предност 

 Искуство во проектна соработка со странски истражувачки и развојни институции ќе 

се смета за предност 

 

Експертот ќе биде ангажиран за 68 дена, во период до 15.12.2019. 
 
Рокот за пријавување е до 11.05.2018. 
 
Пријавувањето (CV и дополнителна потребан документација) се праќа до раководителот на 
проектот, проф. д-р Роберт Миновски на robert.minovski@mf.edu.mk.  
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